
Úszás Diákolimpia I-II korcsoport B-A-Z megyei döntő
Ózd, Városi Tanuszoda 2014 január 20.

4*50 m. fiú gyorsváltó
1. versenyszám

1. Bolyky Tamás Ált. Iskola  2:29,32
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

2. Miskolci Könyves K.Ált.I.  2:41,50
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

3. Pollack Mihály Ált.Isk.  2:49,18
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

4. Tiszaújvárosi Ált.Iskola  2:55,66
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

5. Miskolci Görög Kat.Ált.I.  3:13,63
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

6. II. Rákóczi Ferenc Ált.Is  3:43,70
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

Kizárva
Szepsi Csombor Gimn.Ált. Stílushiba

Nem indult
Zrínyi Ilona Ált. Iskola
Fazekas Utcai Ált. Isk.

4*50 m. leány gyorsváltó
2. versenyszám

1. Bolyky Tamás Ált. Iskola  2:31,61
2. Jókai Mór Ref.Ált.Iskola  2:35,15

? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

3. Tiszaújvárosi Ált.Iskola  2:41,34
4. Miskolci Könyves K.Ált.I.  2:47,46
5. Szent István Kat.Ált.Isk.  2:51,63

? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

6. Fazekas Utcai Ált. Isk.  3:11,85
7. Szepsi Csombor Gimn.Ált.  3:15,88
8. Pollack Mihály Ált.Isk.  3:27,81

Nem indult
II. Rákóczi Ferenc Ált.Is
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Úszás Diákolimpia I-II korcsoport B-A-Z megyei döntő
Ózd, Városi Tanuszoda 2014 január 20.

50 m. fiú gyorsúszás I. kcs.
3. versenyszám

1. Cseke Balázs 2005 Bulgárföldi, Miskolc  0:36,17
2. Havasi Marcell Milán 2005 Miskolci Görög Kat.  0:37,02
3. Kiss Róbert Ádám 2006 Miskolci Könyves K.  0:39,07
4. Szendrei Levente 2005 Vasvár, Ózd  0:39,38
5. Kék Tamás Ákos 2006 Sárospataki Ref.Kol.  0:40,93
6. Urbán Ádám 2005 Tiszújvárosi Ált.Isk  0:42,31
7. Vámosi Levente 2005 Szepsi, Szikszó  0:46,80
8. Szegedi Máté 2006 Pollack, Kazincbarc.  1:05,09

Nem indult
Deim Marcell 2005 Tiszújvárosi Ált.Isk

50 m. leány gyorsúszás I. kcs.
4. versenyszám

1. Tóth Panna 2006 Szent Imre, Miskolc  0:37,71
2. Pilz Helga 2006 Vörösmarty, Miskolc  0:40,24
3. Kiss Olívia 2005 Fazekas utcai,Miskol  0:41,11
4. Berecz Frida 2005 Bolyky, Ózd  0:41,40
5. Varga Petra 2005 Klapka, Tarcal  0:42,76
6. Ujvári Éva Kata 2005 Mezőkövesdi Ált. Al.  0:43,24
7. Váradi Emma 2005 Tompa, Kazincbarcika  0:49,04
8. Borjus Virág 2005 Tiszújvárosi Ált.Isk  0:51,41
9. Fajta Csenge 2006 Szepsi, Szikszó  0:53,55
10. Győri Dominika 2005 Sárospataki Ref.Kol.  0:56,51
11. Novák §risz 2005 Szent László, Encs  1:01,71
12. Hajdú Viktória 2005 Sárospataki Ref.Kol.  1:05,35
13. Novák Noémi Zita 2005 Sárospataki Ref.Kol.  1:05,62

50 m. fiú gyorsúszás II. kcs.
5. versenyszám

1. Sződi Zsolt 2003 Bolyky, Ózd  0:29,25
2. Pilz Olivér 2003 Vörösmarty, Miskolc  0:35,62
3. Szabó Zétény Csongor 2004 Miskolci Könyves K.  0:36,23
4. Veleczki Szabolcs 2003 Fazekas utcai,Miskol  0:37,08
5. Vágási Zoltán 2003 Kazinczy,Tiszaújvár.  0:37,17
6. Klamancsek Péter 2003 Szt.Erzsébet,Sárosp.  0:37,97
7. Oreskó Gergely Máté 2003 Pollack, Kazincbarc.  0:40,59
8. Fige Bálint 2003 Rákóczi, Szerencs  0:41,01
9. Varga Levente 2003 Szepsi, Szikszó  0:42,42
10. Gyenes Balázs 2004 Szent I.,Mezőkövesd  0:42,63
11. Polgár Sándor Bendegúz 2004 Szent László, Encs  0:48,19
12. Czinke Nimród 2004 Sárospataki Ref.Kol.  1:01,32
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Úszás Diákolimpia I-II korcsoport B-A-Z megyei döntő
Ózd, Városi Tanuszoda 2014 január 20.

50 m. leány gyorsúszás II. kcs.
6. versenyszám

1. Tátrai Virág 2003 Jókai, Miskolc  0:32,07
2. Riczu Dorina 2003 Bolyky, Ózd  0:34,09
3. Fodor Virág 2003 Bársony-Huny.Miskolc  0:34,33
4. Kiss Boróka 2003 Miskolci Könyves K.  0:35,42
5. Tóth Zsófia Anna 2003 Tiszújvárosi Ált.Isk  0:39,10
6. Erős Kinga 2003 Tiszaújvárosi Szt. I  0:39,75
7. Kis-Csabai Nóra 2004 Szent I.,Mezőkövesd  0:40,09
8. Sallai Eszter 2004 Szepsi, Szikszó  0:40,91
9. Vaszily Gréta 2004 Szent László, Encs  0:43,10
10. Imre Eszter 2003 Pollack, Kazincbarc.  0:46,28
11. Bodosi Emilia 2004 Bolyai, Szerencs  0:48,06
12. Perényi Anna 2003 II.Rákóczi,Sárospat.  0:51,43

50 m. fiú mellúszás I. kcs.
7. versenyszám

1. Forgács Bence 2005 Bolyky, Ózd  0:44,97
2. Kék Tamás Ákos 2006 Sárospataki Ref.Kol.  0:50,45
3. Kiss Róbert Ádám 2006 Miskolci Könyves K.  0:51,06
4. Tulipán Bence 2006 Jókai, Miskolc  0:56,95
5. Nagy Gergő 2005 Fazekas utcai,Miskol  0:57,25
6. Kulcsár Dominik 2005 Szepsi, Szikszó  0:59,22
7. Kiss Marcell 2005 Tiszújvárosi Ált.Isk  1:00,89
8. Szegedi Máté 2006 Pollack, Kazincbarc.  1:06,51
9. Seres Milán 2006 Mezőkövesdi Ált. Al.  1:07,88

50 m. leány mellúszás I. kcs.
8. versenyszám

1. Gyöngyösi Bianka 2005 Újváros Téri, Ózd  0:47,63
2. Esztián Petra 2006 Avastatői, Miskolc  0:49,07
3. Zibrinyi Luca 2006 Szent Imre, Miskolc  0:50,72
4. Kozma Réka 2005 Szabó L. Miskolc  0:51,05
5. Németh Zsófia 2006 Szent I.,Mezőkövesd  0:53,15
6. Horváth Luca 2006 Bekecsi II. Rákóczi  0:56,88
7. Borjus Virág 2005 Tiszújvárosi Ált.Isk  0:58,41
8. Kállai Zsófia 2005 Sárospataki Ref.Kol.  1:00,56
9. Váradi Emma 2005 Tompa, Kazincbarcika  1:02,43
10. Arnóczki Sára 2006 Szepsi, Szikszó  1:02,52

Kizárva
Novák §risz 2005 Szent László, Encs Stílushiba               
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Úszás Diákolimpia I-II korcsoport B-A-Z megyei döntő
Ózd, Városi Tanuszoda 2014 január 20.

50 m. fiú mellúszás II. kcs.
9. versenyszám

1. Veleczki Szabolcs 2003 Fazekas utcai,Miskol  0:41,43
2. Szilágyi Gellért 2004 Miskolci Görög Kat.  0:43,92
3. Vágási Zoltán 2003 Kazinczy,Tiszaújvár.  0:44,41
4. Kovács Balázs 2004 Miskolci Arany J.  0:44,79
5. Juhász Tamás 2003 Bolyky, Ózd  0:46,62
6. Gál Olivér 2004 Bolyai, Szerencs  0:47,89
7. Oreskó Gergely Máté 2003 Pollack, Kazincbarc.  0:51,81
8. Gyenes Balázs 2004 Szent I.,Mezőkövesd  0:53,15
9. Varga Levente 2003 Szepsi, Szikszó  0:53,59
10. Demeter Balázs 2004 Sárospataki Ref.Kol.  0:57,22

Nem indult
Kocsis Sándor 2004 Zrínyi, Encs

50 m. leány mellúszás II. kcs.
10. versenyszám

1. Tátrai Virág 2003 Jókai, Miskolc  0:39,81
2. Gombos Dóra 2003 Szabó L. Miskolc  0:44,89
3. Fábrik Boróka 2003 Jókai, Miskolc  0:44,95
4. Elek Zsófia 2003 Bolyky, Ózd  0:46,02
5. Udud Hajnalka 2003 Szent I.,Mezőkövesd  0:50,58
6. Imre Eszter 2003 Pollack, Kazincbarc.  0:50,68
7. Bodri Brigitta 2003 Tiszújvárosi Ált.Isk  0:50,94

Kizárva
Bata Emese 2003 Szepsi, Szikszó Stílushiba               
Perényi Anna 2003 II.Rákóczi,Sárospat. Stílushiba               
Bodosi Emilia 2004 Bolyai, Szerencs Szabálytalan forduló     

50 m. fiú hátúszás I. kcs.
11. versenyszám

1. Forgács Bence 2005 Bolyky, Ózd  0:41,43
2. Havasi Marcell Milán 2005 Miskolci Görög Kat.  0:45,18
3. Cseke Balázs 2005 Bulgárföldi, Miskolc  0:46,59
4. Dobos Dávid 2005 Szilágyi, Miskolc  0:46,78
5. Urbán Ádám 2005 Tiszújvárosi Ált.Isk  0:52,50
6. Urbán Benedek 2005 Tiszújvárosi Ált.Isk  0:54,55
7. Vámosi Levente 2005 Szepsi, Szikszó  0:55,94
8. Seres Milán 2006 Mezőkövesdi Ált. Al.  1:05,92
9. Géczy Botond 2006 Pollack, Kazincbarc.  1:11,24
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Úszás Diákolimpia I-II korcsoport B-A-Z megyei döntő
Ózd, Városi Tanuszoda 2014 január 20.

50 m. leány hátúszás I. kcs.
12. versenyszám

1. Gyöngyösi Bianka 2005 Újváros Téri, Ózd  0:41,82
2. Tóth Panna 2006 Szent Imre, Miskolc  0:42,33
3. Kiss Olívia 2005 Fazekas utcai,Miskol  0:46,18
4. Esztián Petra 2006 Avastatői, Miskolc  0:47,68
5. Zibrinyi Luca 2006 Szent Imre, Miskolc  0:47,74
6. Ujvári Éva Kata 2005 Mezőkövesdi Ált. Al.  0:49,62
7. Varga Petra 2005 Klapka, Tarcal  0:53,88
8. Fajta Csenge 2006 Szepsi, Szikszó  0:57,22
9. Kovács Edina 2006 Tiszaújvárosi Szt. I  1:03,30

50 m. fiú hátúszás II. kcs.
13. versenyszám

1. Sződi Zsolt 2003 Bolyky, Ózd  0:34,92
2. Pilz Olivér 2003 Vörösmarty, Miskolc  0:40,65
3. Fülöp Botond 2003 Miskolci Könyves K.  0:41,21
4. Szabó Zétény Csongor 2004 Miskolci Könyves K.  0:43,17
5. Szarvas Gábor 2003 Pollack, Kazincbarc.  0:44,82
6. Fige Bálint 2003 Rákóczi, Szerencs  0:47,55
7. Ongai Ábel 2004 Szent I.,Mezőkövesd  0:48,33
8. Molnár András 2004 Kazinczy,Tiszaújvár.  0:51,06
9. Polgár Sándor Bendegúz 2004 Szent László, Encs  1:01,56

Nem indult
Marincsák Máté 2003 Szepsi, Szikszó
Bódi Ádám 2003 II.Rákóczi,Sárospat.

50 m. leány hátúszás II. kcs.
14. versenyszám

1. Riczu Dorina 2003 Bolyky, Ózd  0:39,67
2. Csordás Ingrig 2003 Kazinczy, Miskolc  0:40,62
3. Kiss Boróka 2003 Miskolci Könyves K.  0:40,79
4. Rácz Boróka 2004 Vörösmarty, Miskolc  0:43,40
5. Erős Kinga 2003 Tiszaújvárosi Szt. I  0:45,43
6. Sallai Eszter 2004 Szepsi, Szikszó  0:49,71
7. Vaszily Gréta 2004 Szent László, Encs  0:51,35
8. Vincze Bernadett 2003 Pollack, Kazincbarc.  1:07,09
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